
2021 年 12月吉日 

 

お客様各位 

                                                             山長リース株式会社 

海部郡大治町北間島柿木 71-1  

 TEL 052-442-5959 

                                                                   

  

年末年始のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始休業を下記の通りとさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承お願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

 

記 

 

 

12/29(水) 12/30(木) 12/31(金) 1/1(土) 1/2(日) 1/3(月) 1/4(火) 1/5(水) 

AMのみ   年末年始休暇    通常営業 

 

 

                       

以上 


